S 313 331313 312 3321312 3183 3131313
Qo Qo Qo Qo Qo Qo Qo Qo Qo Yo Qo Qo Qo Qo Qo Qo Qo Qo Qo Qo

3

20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
20-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj

Férhandlingstid

09:00 - 10:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 14:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
12:30 - 16:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:30
14:00 - 15:00
15:00 - 16:30
15:00 - 16:30
15:30 - 16:30
09:00 - 09:15
09:00 - 09:30
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 13:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:15 - 09:30
09:30 - 09:45
09:30 - 10:00
09:45 - 10:00

Forhandlingstyp
Internt mote

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Fortsatt hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Forberedande forhandling

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantréade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig forb
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling

Malnummer
B 5800-23
T 10855-23
FT 966-24
B 9758-23
T 11292-23
B 3561-24
B 8640-23
B 8143-22
T 74-23

B 4819-24
B 11226-23
T 9563-23
T 11035-23
FT 12485-23
T 2276-24
B 637-24

B 1712-24
A 610-24

B 1209-24
B 1174-24
K 3184-24
K 4200-24
B 4498-24
T 6543-23
T 11340-23
T 12094-23
T 14186-23
B 10324-23
B 3905-24
B 9624-23
B 8529-21
T 4258-23
T 9458-23
T 9602-23
B 11623-23
B 3247-24
K 3967-24
K 3700-24
K 4874-24
K 3636-24

Saken

undanrojande av skyddstillsyn
kontraktsratt

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
misshandel m m

kontraktsratt ref. GREN08-10102
angaende misshandel m.m.

vallande till kroppsskada
penningtvattsbrott

vardnad om barn m m

forsok till grovt vapenbrott
forberedelse till grov mordbrand
aterbaring av gava enligt 7 kap. 4 § AB
fel i fastighet

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) ref. 1149-96309
vardnad, boende/eller umgénge
ofredande

grovt rattfylleri

ansOkan om verkstéllighet

stold

bidragsbrott

ansO6kan om konkurs

anstkan om konkurs

stold

ansokan om aktenskapsskillnad m.m.
kontraktsratt

kontraktsratt (atervinning i T 1431-23)
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) ref. 5769084
misshandel

Misshandel

grovt vapenbrott

vald mot tjansteman m.m.

ansdkan om &ktenskapsskillnad m.m.
vardnad m m

fordran

Tingssal

Attunda tingsratt

Tingssal 18
Tingssal 13
Tingssal 3
Tingssal 17
Tingssal 22
Tingssal 15
Tingssal 4
Tingssal 20
Tingssal 6
Tingssal 1
Tingssal 8
Tingssal 17
Tingssal 9
Tingssal 18
Tingssal 3
Tingssal 15
Tingssal 18
Tingssal 15
Tingssal 3
Tingssal 18
Tingssal 17
Tingssal 3
Tingssal 9
Tingssal 13
Tingssal 14
Tingssal 8
Tingssal 15
Tingssal 6
Tingssal 12
Tingssal 4
Tingssal 19
Tingssal 20
Tingssal 21

vallande till annans dod, grovt brott, grovt rattfylleri, narkotikabrc Tingssal 7

misshandel, olaga hot
ansokan om konkurs
ansodkan om konkurs
ansodkan om konkurs
ansodkan om konkurs

Tingssal 22
Tingssal 18
Tingssal 18
Tingssal 17
Tingssal 18



ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
ti
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on

21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
21-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj

Foérhandlingstid

09:45 - 10:30
10:00 - 10:15
10:00 - 12:00
10:15-10:30
10:30 - 10:45
10:30 - 11:30
10:45 - 11:00
11:00 - 11:15
11:15-11:30
11:30 - 12:00
13:00 - 13:30
13:00 - 13:45
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:30
13:45 - 14:30
14:30 - 16:30
15:30 - 16:30
09:00 - 10:00
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
10:00 - 10:45
10:00 - 12:00
10:30 - 11:30
11:00 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00

Forhandlingstyp
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Internt mote
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudférhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudférhandling
Forlikningssmtr
Huvudférhandling
Bevisupptagning
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Haktningsforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Haktningsférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
B 4612-24
K 4722-24
T 8283-21
K 4738-24
K 4750-24
B 3043-24
K 4853-24
K 4854-24
K 4071-24
B 4800-24
K 454-23

B 220-24

B 3300-23
T 13566-23
FT 246-24
B 12908-23
B 2450-24
B 10797-23
B 1531-24
B 12083-23
B 1617-24
B 1188-21
T 10425-22
T 12072-23
T 12997-23
T 13971-23
T 1120-24
T 1139-24
B 2626-24
B 7982-17
T 1479-23
T 9458-23
B 9624-23
B 1537-24
B 773-24

B 13910-23
B 11096-22
B 723-24

B 11140-21
B 10586-22

Saken

rattfylleri

ansOkan om konkurs
skadestand

ansdkan om konkurs
ansokan om konkurs
rattfylleri

ansodkan om konkurs
ansdkan om konkurs
ansodkan om konkurs
ringa stold

ansodkan om konkurs

Tingssal
Tingssal 3
Tingssal 18
Internt
Tingssal 18
Tingssal 18
Tingssal 3
Tingssal 18
Tingssal 18
Tingssal 18
Tingssal 3
Tingssal 17

ringa stold, brott mot lagen om férbud betraffande knivar och ar Tingssal 3

misshandel, olaga hot

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
kontraktsrétt (atervinning och inhibition i mal FT 11727-23)
forsok till grov misshandel

olovlig kérning
misshandel

vallande till kroppskada
narkotikasmuggling, ringa brott

tullbrott
olovligt férfogande

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

avhysning
kontraktsratt

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) ref. HOLM18-130
ratt till 16n etc. (atervinning av tredskodom i mal T 10316-23)
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

grovt narkotikabrott
bokforingsbrott m m
arbetstvist

vardnad m m

grovt vapenbrott
grovt skattebrott
grovt narkotikabrott

brott mot trafikférordningen

grovt rattfylleri
narkotikabrott, haleri

brott mot trafikforordningen

tullbrott

Tingssal 26
Tingssal 8
Tingssal 18
Tingssal 15
Tingssal 3
Tingssal 3
Tingssal 15
Tingssal 3
Tingssal 15
Tingssal 4
Tingssal 13
Tingssal 9
Tingssal 18
Tingssal 8
Tingssal 17
Tingssal 24
Tingssal 6
Tingssal 21
Tingssal 19
Tingssal 20
Tingssal 12
Tingssal 23
Tingssal 5
Tingssal 3
Tingssal 15
Tingssal 4
Tingssal 10
Tingssal 4



on
on
on
on
on
on
on
on
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to

to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
fr
fr

22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
22-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
23-maj
24-maj
24-maj

Foérhandlingstid

13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30
14:00 - 15:30
15:30 - 16:15
09:00 - 09:15
09:00 - 09:30
09:00 - 09:30
09:00 - 09:30
09:00 - 11:00
09:00 - 11:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:15 - 09:30
09:30 - 09:45
09:30 - 10:00
09:45 - 10:00
10:00 - 10:15
10:00 - 10:45
10:15 - 10:30
10:30 - 10:45
10:45 - 11:00
10:45-11:45
11:00 - 11:15
13:00 - 13:45
13:00 - 13:45
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30
13:45 - 14:15
13:45 - 14:30
14:30 - 15:30
09:00 - 10:00
09:00 - 11:00

Forhandlingstyp
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr

Internt mote
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Edgangssmtr
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse

Malnummer
FT 10832-23
T 1512-24
T 1635-24
FT 1825-24
T 3270-24
B 12388-22
B 5183-23
B 11175-23
K 12989-23
B 1217-24
B 2532-24
B 3699-24
T 10738-23
B 8794-22
T 74-23

B 9624-23
B 13405-23
B 13503-23
K 1941-24
K 11880-23
B 4900-24
K 10502-23
K 11936-23
B 5231-24
K 9850-23
K 13849-23
K 11839-23
B 5262-24
K 1645-24
B 1619-24
B 4905-24
T 6633-23
T 11379-23
FT 758-24
B 12145-23
B 5392-24
B 4080-24
B 3520-24
B 2404-24
FT 10078-23

Saken
kontraktsratt

Tingssal
Tingssal 17

kontraktsratt (atervinning och inhibition éverlamnat fran Kronofo Tingssal 8

vardnad om barn
kontraktsratt

vardnad

misshandel, olaga hot
ringa bedrégeri

Tingssal 9
Tingssal 18
Tingssal 13
Tingssal 15
Tingssal 4

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga f Tingssal 4

ansbkan om konkurs
olaga hot
ringa stold

Tingssal 17
Attunda tingsréatt
Tingssal 3

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga f Tingssal 4

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
misshandel m.m

vardnad om barn m m

grovt vapenbrott

grovt narkotikabrott, stampling till mord m.m.
stampling till mord m.m.

ansbkan om konkurs

anstkan om konkurs

grovt rattfylleri

anstkan om konkurs

ansO6kan om konkurs

grov osann férsékran

ansO6kan om konkurs

anstkan om konkurs

ansO6kan om konkurs

narkotikabrott (ringa brott)

ansbkan om konkurs

ringa stold

ringa stold

kontraktsratt ref. 2130422

kontraktsratt (ref GREN08-10161)
kontraktsratt (Gverlamnat fran Kronofogden) ref. 35235081
bedrageri

ringa stold

grovt rattfylleri

ringa narkotikabrott

olovlig kérning

kontraktsratt (ref 8346049/93)

Tingssal 18
Tingssal 15
Tingssal 20
Tingssal 12
Tingssal 7
Sékerhetssal 2
Tingssal 17
Tingssal 17
Tingssal 3
Tingssal 17
Tingssal 17
Tingssal 3
Tingssal 17
Tingssal 17
Tingssal 17
Tingssal 3
Tingssal 17
Tingssal 16
Tingssal 4
Tingssal 17
Tingssal 18
Tingssal 9
Tingssal 15
Tingssal 4
Tingssal 16
Tingssal 16
Tingssal 3
Tingssal 17



fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr

24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj
24-maj

Foérhandlingstid

09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 14:00
09:00 - 14:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
10:00 - 11:00
11:00 - 12:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30
14:00 - 15:00

Forhandlingstyp
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Fortsatt muntlig forb
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
T 486-24

B 498-24

T 1457-24
FT 1466-24
T 5887-23
FT 9697-22
T 5770-23
T 6227-23
B 13405-23
B 787-23

B 1841-24
T 12040-23
FT 2604-24
T 3517-24
B 10346-22
B 226-24

Saken

Tingssal

kontraktsréatt (6verlamnat fran Kronofogden) Tingssal 8
grovt rattfylleri Tingssal 4
vardnad om barn Tingssal 13
kontraktsréatt (6verlamnat fran Kronofogden) ref. 35744717 Tingssal 9

aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och umgar Tingssal 14

kontraktsréatt (6verlamnat fran Kronofogden) Tingssal 16
kontraktsrétt (6verlamnat fran Kronofogden) Tingssal 20
avhysning Tingssal 15
grovt narkotikabrott, stdmpling till mord m.m. Tingssal 7
olovlig kérning Tingssal 3
bidragsbrott Tingssal 4
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) Tingssal 8

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) (atervinning av trec Tingssal 17
vardnad om barn m m Tingssal 24
grovt hemfridsbrott, grovt olaga hot och hot mot tjansteman Tingssal 4
brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga f Tingssal 3



